
UCHWAŁA NR XXXVIII/208/2014
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 24 marca 2014 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Gminy Wymiarki.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Leszka Wróbla  na przewodniczącego Rady Gminy Wymiarki. 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w BIP-ie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Halina Kiszka

Id: F386203B-54A3-4438-95BA-76C4B7BC9B47. Podpisany Strona 1




